Общероссийское голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 июня 2020 года        № 2581
	О режиме работы участковых комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы участковых комиссий:
С 16 по 24 июня 2020 года, со вторника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов, субботу, воскресенье с 10.00 до 15.00 часов (прием заявлений о включении избирателей в список по месту нахождения; прием заявлений о голосовании вне помещения);

С 25 по 29 июня с понедельника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов, субботу, воскресенье с 10.00 до 15.00 часов (при голосовании в помещении и вне помещения до дня голосования);

30 июня с 15.00 до 17.00 часов (при голосовании в помещении и вне помещения до дня голосования);

С 25 по 30 июня с понедельника по пятницу с 13.00 до 15.00 часов, субботу, воскресенье с 16.00 до 18.00 часов (при голосовании на территориях и в местах пригодных к оборудованию для проведения голосования до дня голосования)
2.
Разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района Гужину Елену Владимировну
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина